
0669/2019/OSM/1070

Smlouva o nájmu nebytového prostoru
č.j.:

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany
1.1. Městská část Praha 14

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,pronajímatel")

1.2. Správa majetku Praha 14, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9,
00231312
CZ00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou

bankovní spojeni:
zapsaná v:

(dále jen ,,nájemce")

Metujská 907, psč 198 00, Praha 9 - HloubětIn
25622684
CZ25622684
Vladimirem Mitášem, předsedou představenstva
a jiřím Zajacem, členem představenstva

OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 5037

2. Preambule
2.1. Pronajimateli je Statutem hlavního města Prahy svěřen majetek ve výlučném vlastnictví hlavního

města Prahy, nacházejÍcÍ se na území městské části Praha 14, a to pozemky parcelní č. 44/1 a 44/2
jejichž součástí je budova s č.p. 47 (objekt občanské vybavenosti), vše se nacházejÍcÍ v katastrálním
území Kyje, obec Praha, na listu vlastnictví č. 1686 (dále jen ,,budova").

2.2. Budova se nachází na adrese Šimanovská 47, Praha 14 - Kyje, 198 00.

2.3. V budově se, mimo jiné, nacházejí nebytové prostory, a to nebytový prostor restaurace se zázemím
o celkové ploše 159,68 m' a dále nebytový prostor ubytovny se zázemím o celkové ploše 477,85 m'
(dále jen ,,nebytové prostory" nebo ,,předmět nájmu"). Nebytové prostory jsou o celkové ploše
637,53 m'.

3. Předmět nájmu
3.1. Pronajímatel přenechává nájemci nebytové prostory sĹoužÍcÍ k podnikání, včetně společných prostor,

technického a administrativního zázemí a přÍs|ušenství, a to k dočasnému užívání (nájmu) nájemci, za
účelem provozování jeho podnikatelské činnosti uvedené v živnostenském či jiném obdobném
oprávněnív budově, a nájemce se zavazuje platit za to pronajImateli niže sjednané nájemné.

3.2. Specifikace nebytových prostor a společných prostor, technického a administrativního zázemí
a přÍs|ušenství náležejÍcÍch k předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1této smlouvy.

Stránka 1z 5



ýpm

0669/2019/OSM/10.

4.
4.1.

4.2.

Doba trvání nájmu
Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu na dobu určitou, a to od 15. 12. 2019
do 30. 6. 2020.

Předmět nájmu bude předán nájemci nejpozději ke dni počátku nájmu. Nájemce se zavazuje
zpracovat záznam o technickém stavu budovy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne předáni předmětu
nájmu. Vzhledem ke skutečnosti, že nájemce je až do dne počátku nájmu pověřeným správcem
pronajímatele, považují obě smluvní strany tento způsob předání předmětu nájmu za dostatečný.

5. Nájemné, úhrada nákladů za poskytnuté služby a platební podmínky
5.1. Nájemné Činí 900,- KČ za jeden metr čtvereční a rok. MěsIčnI nájemné tak Činí 47.815,- KČ (dále jen

,,nájemné").
5.2. Nájemce je povinen hradit zálohy na platby za dodávky tepla, teplé vody, elektrickou energii

společných prostor, dodávku vody z vodovodů a vodáren, odvádění odpadních vod kanalizacemi,
servis EZS a připojeni na pult centrální ochrany (dále jen ,,služby") a dále se nájemce zavazuje hradit
případné výjezdy čtvrtletně přefakturova né. výši záloh stanoví pronajímatel přiměřeně
k předpokládaným nákladům, jak jsou uvedeny ve výpočtovém listu, který je přIIohou č. 2 této
smlouvy.

5.3. Nájemné a zálohy na služby je nájemce povinen hradit v měsÍčních splátkách splatných předem, vždy
nejpozději do 25. dne měsíce předcházejÍcÍho, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této
smlouvy, pod VS: 10700005995. Nájemce uhradí poměrnou část nájemného a záloh na služby za
období od 15. 12. 2019 do 31. 12. 2019 nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavřeni této
smlouvy.

5.4. Nájem předmětu nájmu je osvobozen od daně z přidané hodnoty dle § 56a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.5. výši nájemného je možné upravit i vzhledem k tomu, jaké opravy na předmětu nájmu provede
ze svých prostředků nájemce. Dohodu o úpravě výše nájemného je možné uzavřít formou dodatku
k této smlouvě, a to na návrh nájemce.

5.6. výše měsIčnIch plateb na služby může být pronajímatelem jednostranně upravena, a to s ohledem
na skutečnou spotřebu či změnu cen dodávaných médií. Změna výše záloh na služby bude uvedena
ve výpočtovém listu.

6. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1. Pronajimatel je povinen:

6.1.1. přenechat předmět nájmu nájemci tak, aby ho mohl užívat k ujednanému nebo obvyklému
účelu,

6.1.2. zajistit nájemci, jeho zaměstnancům, podnájemcům, obchodním partnerům a návštěvníkům
nerušený přístup do předmětu nájmu a nerušené uživánI předmětu nájmu po dobu nájmu,

6.2. Pronajimatel neodpovídá za vady, o kterých v době uzavření této smlouvy smluvní strany věděly
a které nebrání užÍvánj prostor. Pronajímatel dále neodpovídá nájemci za případnou škodu
způsobenou třetími osobami (např. přerušení dodávky elektrické energie, vody či tepla jejich
dodavateli) a vyšší mocí.

6.3. Nájemce je povinen:

6.3.1. užívat předmět nájmu jako řádný hospodář ke sjednanému účelu a platit nájemné dle této
smlouvy,

Stránka 2z 5



0669/2019/OSM/1070

6.3.2. v případě zjištění vady na předmětu nájmu oznámit tuto skutečnost neprodleně pronajímateli,

vyjma drobných vad,
6.3.3. dodržovat veškeré požární, bezpečnostní, ekologické, hygienické a další předpisy týkajÍcÍ

: se provozováni předmětu nájmu a hradit případné sankce udělené příslušnými orgány
v případě porušení těchto předpisů nájemcem, nebo jim pověřenými osobami,

6.3.4. umožnit pronajímateli po předchozím oznámení kontrolu předmětu nájmu,

6.4. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které způsobí na předmětu nájmu, včetně škod,
které způsobí jeho zaměstnanci, jím pověřené osoby a případné třetí osoby, jimž nájemce přenechal
předmět nájmu nebo jeho část do užIvánL Takové škody je nájemce povinen na svůj náklad napravit
formou uvedeni do původního stavu, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

6.5. Nájemce je oprávněn:
6.5.1. v případě, že nájemce ohrozí v jeho nájemním právu třetí osoba nebo způsobí-li třetí osoba

nájemci porušením nájemního práva újmu, může se ochrany domáhat nájemce sám,

6.5.2. provést změnu předmětu nájmu, která by byla jeho technickým zhodnocením, jen
s předchozím písemným souhlasem pronajímatele. Pokud takovou změnu předmětu
nájmu provede, nemá nájemce právo na jakékoli vyrovnáni po skončeni nájmu, nedohodnou-
ii se smluvní strany písemně jinak. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného
souhlasu pronajimatele provádět v předmětu nájmu jakékoli stavební úpravy, které by byly
jeho technickým zhodnocením. Provede-li však nájemce takovou změnu předmětu nájmu bez
předchozího písemného souhlasu pronajimatele, je povinen předmět nájmu uvést
do původního stavu, jakmile ho o to pronajimatel požádá, nejpozději však při skončení nájmu.
Neuvede-li nájemce na žádost pronajimatele předmět nájmu do původního stavu, může
pronajímatel nájem vypovědět bez výpovědní doby a požadovat po nájemci veškeré náklady
na uvedeni předmětu nájmu do původního stavu.

7.
7.1.

7.2.

8.
8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Podnájem
Nájemce je oprávněn zřídit třetí osobě užÍvacÍ právo (podnájem) k předmětu nájmu nebo jeho

částem.
Umožni-li nájemce užívat předmět nájmu nebo jeho část třetí osobě, odpovídá pronajimateli
za jednání této osoby stejně, jako kdyby předmět nájmu nebo jeho část užíval sám.

Skončení nájmu
Zanikne-li předmět nájmu během doby nájmu, nájem skončí.

Zanikne-li předmět nájmu během doby nájmu zčásti, má nájemce právo bud' na přiměřenou slevu
z nájemného, anebo může nájem vypovědět bez výpovědní doby.

Nájem může zaniknout výpovědí s jednoměsičnI výpovědní dobou v případě, že nájemce poruší
povinnosti dané mu touto smlouvou.
výpověď' nájmu vyžaduje písemnou formu a musí dojit druhé smluvní straně. výpovědní doba běží
od prvního dne kalendářnIho měsíce následujÍcÍho poté, co výpověď' došla druhé smluvní straně.

Pronajimatel může vypovědět nájem také z důvodů uvedených v ustanovení § 2309 písm. a) a b)
občanského zákoníku, je přitom též povinen uvést výpovědní důvod ve výpovědi a dále z důvodů
sjednaných v této smlouvě.
Nájemce je povinen odevzdat předmět nájmu pronajimateli v den, kdy nájem končí. Předmět nájmu
je odevzdán, obdrží-li pronajImatel klíče a jinak mu nic nebránív přístupu do předmětu nájmu a v jeho
užIvánL

Stránka 3 z 5



'r~_
0669/2019/OSM/107,

8.7. Nájemce je povinen odevzdat předmět nájmu ve stavu,v jakém jej převzal, s přihlédnutIm k běžnému
opotřebeni při běžném užíváni, a to formou písemného předávacího protokolu.

8.8. Nájemce je povinen odstranit v předmětu nájmu změny, které provedl se souhlasem pronajimatele,
a uvést předmět nájmu do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

8.9. Nájemce je povinen odstranit v předmětu nájmu změny, které provedl bez souhlasu pronajímatele,
ledaže pronajimatel nájemci písemně sdělí, že odstranění změn nežádá; nájemce přesto nemůže
žádat vyrovnání, i kdyby se změnami hodnota předmětu nájmu zvýšila. Pronajímatel může žádat
náhradu ve výši snÍženÍ hodnoty předmětu nájmu, které bylo způsobeno změnami provedenými
nájemcem bez souhlasu pronajímatele.

8.10. ZařIzenI a předměty upevněné ve zdech, podlaze a stropu předmětu nájmu, které nelze odstranit bez
nepřiměřeného snížení hodnoty nebo bez poškození předmětu nájmu jako celku, přecházejí
upevněním nebo vložením do vlastnictví pronajImatele. Nájemce v takovém případě nemá právo
na jakékoli vyrovnání.

8.11. Pronajímatel má právo na náhradu ve výši ujednaného nájemného a záloh na služby, neodevzdá-li
nájemce předmět nájmu pronajimateli v den skončeni nájmu až do dne, kdy nájemce pronajimateli
prostory skutečně odevzdá. Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z posledně stanovené měsIČnI platby za nájem za každý den prodlení s vyklizením předmětu nájmu.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody.

8.12. Vyklidřli nájemce předmět nájmu v souladu s výpovědi, považuje se výpověď' za platnou a přijatou
nájemcem bez námitek.

9. výpověď' nájmu pronajímatelem bez výpovědní doby
9.1. Pronajímatel má právo vypovědět nájem bez výpovědní doby a požadovat, aby mu nájemce bez

zbytečného odkladu předmět nájmu odevzdal, nejpozději však do jednoho měsíce od skončeni
nájmu, pokud nájemce poruší svou povinnost zvlášť závažným způsobem, tedy zejména pokud

9.1.1. nezaplatil-li nájemné nebo zálohy na služby řádně a včas ani do 30 dnů ode dne doručeni
písemné výzvy k zaplacení dlužného nájemného nebo záloh na služby po lhůtě splatnosti,

9.1.2. poškozuje-li předmět nájmu závažným nebo nenapravitelným způsobem,

9.1.3. způsobuje-li jinak závažné škody nebo obtíže pronajImateli nebo osobám, které užívají
nebytové prostory,

9.1.4. je tak ujednáno v této smlouvě.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejněni v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

10.2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí právním řádem České republiky, zejm. zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

10.3. vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni této smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanoveni, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

10.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stra na mi.

Stránka 4z 5



- ť .· · '

W

0669/2019/OSM/1070

10.5. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotoveni obdrží nájemce a dvě
pronajímatel.

10.6. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 739/RMČ/2019
ze dne 9. 12. 2019.

10.7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy:

č. 1 - Specifikace nebytových a spol. prostor, tech. a administrativního zázemí a přís|ušenstvl
č. 2 - výpočtový list

Pronajímatel: 1. 3, í:, ,y

,,, ,yČ'i' ' "\ \,
':1

- ,

Nájem' ' 13, 12. 2019

/= ,

"))J!J
&-> 'p"/",S4

. ŠY :S*

!u:' 0

"Q/C,. ,Š

' QOg- Éjj'l '

Stránka 5 z 5



'"mm

Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení

27. jednání Rady městské části Praha 14
konaného dne 9. 12. 2019

Č. 739/RMČ/2019

k uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v KD Kyje

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

s uzavřením nové nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v budově č. p. 47
v úl. Šimanovská, k. ú. Kyje, v rozsahu 637,53 m' plochy, se Správou majetku
Praha 14, a. s., ICO 25622684 dle přílohy č. 6

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14

zajistit uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v budově
č. p. 47 v úl. Šimanovská, k. ú. Kyje, v rozsahu 637,53 m2 plochy, se Správou majetku
Praha 14, a. s., IČO 25622684 dle přílohy č. 6

T: 15. 12. 2019

S T /Z>\,
!",'4" r-.---µ " g, '\,

' r ". : 4 ":' 'C i ', j':' ',"· ;ý' !
" " " ' \ i I;
'. ·-'7 ,l É Aj :'-," -A ,,'

' &-' " "'" i

.

r. ..... . jc
"" iří Zajac """"""" PhDr. Z a Jelenová

místostarosta městské části Praha 14 místostarostka městské části Praha 14

Provede: Jiří Zajac
Na vědomí: OSM, SMP-14, a.s.



LPP(mM -Kuhnďdům Kjje, ulŠimanoo$ká 47, Fhíha 9 l.PP (suterén) - KuWurni dům Ký je, úl. Šimanovská

Kroj Obec Kot. území

Praha Praho Ký je

^'" Spráui majeth Hdjy14 a.s. GEOSPEKTRUM s.r.o.
Náht mkmstím äelem EiihěMpodhha*h ploch M/moňská 628//3

kuůumůb středůh Kýe /90 do praha 9
uL Šimanmká 47, Rúha 9-Kýe

Zaměřil Vyhotovil Ověřil Souřadnicový systém S-JTSK

25. -29. 3. 2019 5. 4. 2019 5. 4. 2019 výškový systém Bpv

P.Schovónek, j.Tluka P.Schovdnek, J.ŤhjkQ lng.Radim Mlkukj Měřítko 1 :100

Cisfo . Plocha (Uálvcjte|
místnosti Druh mistnosti (m2) n jemcď
Restourace 35j

001 WC 2.6 restQurcjce"penzion
002 chodba 3,7 restouroce"penzlon
003 umývárna 2,4 restQUřcjc0"penzÍon
004 ščjtna Dcrsond 3,6 restourcjce"penzion
005 stro ovno VZT kuchyně 20,3 restouroce"penzion
009 podesta v mezlpcjtře, schody 2,5 restouroce"penzlon

Provozní prč story 43,1
006 kotelna 30.8 Úřad MČ Praha 14
007 sklad |,6 Úřad MČ Praho 14
008 sklad 3.5 Úřad MČ Prohcl 14
009.1 schodyke kotelné"chodbcj.pode 7,2 Úřad MČ Praho 14

Kulturni důn" 96,5
010 sklad 4,5 Úřad MČ přom 14
OIl chodba" schody 4,| UřCld MČ Praho 14
012 chodba 21.9 Úřad MČ Praho 14
013 chodbo " jevištní schodiště 3,7 Uřod MČ Praho 14
014 umývárna 2,9 Úřad MČ Praha 14
015 WC 2.5 Úřad MČ Praho 14
016 šatna úCinkujici 8,0 Úřad MČ Praha 14
017 skloc kulis 16.1 Uřod MČ µrohcj 14
018 šatna ÚčĹnku lei 8,8 Uřcjd MČ Praho 14
019 WC 2,5 Uřcjd MČ Praha 14
020 umývárno 2,4 Úřad MČ Praha 14
021 stro ovncj vzt- jeviště 19,1 Úřad MČ Praha 14

I
I

l

I

f

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7

A" 2,4 Úřad mc praha 14 l
19,1 Úřad MČ Praha 14

r ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~J

I
l
Ĺ

f

l
~ J

I

l

Ĺ
l

l

I
Ď

l
Q

I
I
l
l

l
I
I

l
l

l

l

I

I
I
0
I

l

l

I

l

G

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

|,54

_ _ _ _

Tl ;7 . *'&J"·

, [JOl ) ř'5

)í7f.

(J ' '" '" "" '

.22
¥

.'009.i 0")9 l
' ' '!'scŕ\o

';""""·"·"··- 'ĎocjesŤo 'ch dbaZ

tj)ij, t' . E"" ,:
m, , ,,,,, ,_,, d ;" -"Klad

X" č,,

..
C' \, ersonal' ,-í

l"' m y v. " šatna ", if.

' 2.68 2,68 004 : '
Ql

..

005 " 006
VZT Kuchyně " :J kotelna ' ,

P

strojovno 3.40
3,40 '·

C
p . é

l 'g
? Č

.3 :

010 . 02i
sklcjc -- '··- -- strojovna VZT
_ _ _ _2,40 2p 011 2.47

U

.. . 020ljc|nkuj'cr" umyv.
šatna l 2.15

7
2.35 2,15 2.!5

012
chodba 017

2,45

..-

sKlad Kulis

2,45

i' ".

016 015
uč'nku j"c' tO2:3!Ej

1>\j Š;::: O 4

umyv.
'" %0 . cnodtia. . 2,17

mS ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ m ~

l

l

l

I

I

l
l

I
I
Ó

I

I
Ó
I
l
l

I
V
I
I

I
I
I

I

J



Ĺ.NP - Kuhurni dům Kyje. Ui. Šimanovská

1.NPmKidlm71ídůmKN, ulŠimanmká 47, Raka 9

Kraj Obec Kot. Území

Proha Praha Ký je

"" Spúoa majetku Fhůiy 14 as. GEOSPEKIRUM s.r.o.
N&tmMnostím účelem aiišíěn{podlahmch ploch Mimoňská 628//3

Kuhům® středish KŇ '90 00 praha 9
uL Šiinanouská 47, Haha 9-Kýe

Zoméřll Vyhotovll Ověřil Souřodnicový systém S-JTSK

25. -29. 3. 2019 5. 4. 2019 5. 4. 2019 výškový systém Bpv

P.Schovánek, j.11uka P.Schovónek, j.Tluka lng.Radim Mikula Měřítko 1 :100

Cisio , Plocha UZivčjtel
místnosti Druh mstnosti (m2) (ncj]emce)

Penzion 30,3
101 chodbo 8,5 restcjuroce"penzion
lOZ koncekiř 10,8 restcjuroce"penz on
103 sklod 2,2 restcjUrace"penzion
104 schod ště 5,1 rest<jur<jce"penz on

104.1 sklod pod schodištěm 3.7 restourcjce"penzion
Restouroce 148,3

lOS restcjurcjce 69,1 restourcjce"penzion
106 předsiňkcj 2,7 restcjuroce"penzion
107 WC involidé 2,4 restouroce"penzlon
108 WC mijZi 6,9 rBst(juroce"Denzion
109 WC Zony 2.6 restcjurcjce"penzlon
110 Úklid 2,| restour<jce"penzion
iii chodba 16,6 resMuroce"penzlon
112 podesto " schodiště 5,3 restclUřcjce"penzlon
113 sklad ndpo ú q vrat. obolů 4,7 restaurcjce"penz|on
114 sklad potravin 2,2 resfourace"penzlon
115 sklad orq(jnlckého odpadu 1,9 "estourace"penz on
116 hrubá pTiprcjvo zeleniny 3,| restcjuroce"penzion
117 kuchyně 20,1

117.1 sUchý skiod 2,3 restaijrcjce"penz on
118 umývcrno nÔdobi 6,3 restourace"penzÍon

Číslo . PlOcho " H
místnosti Druh mistnosti (m2) (řhjj<

Městská ponc e 14,1
119 koncelóř 12,1 Úřad MČ Prcjŕio

120 kancelář 2,0 Uřod M¢ Proho 14 ·
Kulturn dům 375.8

121 chodba- Mlsdil 34,9 Ur"cjd MČ Praho 14
122 KlUbovnčj 28,0 Úřad MČ Praho 14
124 sklad 14,4 Uŕújd MČ Praho 14
125 zázemí pro učinkij Ĺei 14,3 Uřod MČ Prohcj 14

125.1 schodište s podestou 2,3 Úřad MČ Pr-oho 14
126 jevištô 91.3 Úřad MČ Praha 14
127 víceúčelový sál 163,9 Uřod mč Proho 14
128 schodiště s podestou 7,3 Úřad MČ Praho 14
130 VW, umývorno - MU2J 8.8 Uřod MČ Praho 14
131 VW, umYvcjrncj - Zeny lOj UřCld MČ Praha 14
132 úklid 0.5 Úřad MČ Praho 14

-4

,

áE'
m F'".," . . k . ,· . :,. ,, . ,.. , .. ,..m ,.."·· '

.. :' · : ""Z W · ·
- · '· · ' . -; t , 7 ' ' '

"J '

Z- ' ,l'X

i05
k

, "estaurace 2,69
2.99 2.39

" !05
.
= ,

g 'o' 77 '04.' 2 1'0 ,i í-l- _ : Y I '°S2,90 _9 sKlad 'u 2.07 ,
U) U) ' ' 2.59 . ,

.' ,,' 2,90 |0| "" £' i '2.07 '
.·. ,, l "1cňodbQ( o o iU) a Ĺ , 112 Íl! L.

" " "J ' " '"

' Ľ "

Ĺ,,] l 103 ll7.l

118 ' ' 'I',: i02 \ sklad sKlacj 2,57 chodba ! . .
., :.,

· K,,,,,,á,"_ 2.53 Ĺ'j ":Ž::::°

, 2.89 . lj ' É
,,, ' 113 j!\ S

. ~_117 3.03

, il9 \N_ 120 Kucňyné 2,59 2.55 C i' s|ljZeona Ill 114 !
més-řsKě U l (" "Klad '

Dolicie 2,59 2.5'i

"" '.90 rj ú _

r
.

Íl!
L.

Č.

_:=
r' Ľ "

jdbcj : .
'J.m '

113 ' j
E

S
2.55 · ;

14 ' i
sKlad ·
2.5'i

_ 115
skla
2,59

114 sklad potravin 2,2 resTcmrace"penzion l l
115 sklad orq(jnlckého odpadu 1,9 "estourace"penz on
116 hrubá pTiprcjvo zeleniny 3,| restcjuroce"penzion
117 kuchyně 20,1

117.1 sUchý skiod 2,3 restaijrcjce"penz on
118 umývcrno nÔdobi 6,3 restourace"penzÍon 122

Klubovna i:

2,77 l'

T\ ŕ-

j n 'l 'l } j Ljl

l

cňodbcj 2,77 I 124
" : sKlad

1_] 121 l n I 2.59 : 2.31

.'be 108 "' "ŕibJ,r_ L) '".' . · ,l) ,,,
invcjL WC -M o
2.44 , i 2,49 2,77 c · - --..-" zazemi Dřo

', "+"106 ""\ 2,44 d .. . uc|nk(jj|cl

C 2.4'1 " 'U' 2,52
ái — — ^J l ' 2.37 i30, '- JĹ- -Im .G, ',t,: -!, ,^\j' L_ .S: j;j

® ® ® \_ ,l
' l'j: .l

..{ , ,
' I, \

L_

127 126

v|ceuCe|ovy sál jeviště

5,2'

,Pr '

7

l

-------l



2NP-KUumídům KYC, ulŠimanmká 47, Fhtha 9
2.NP - Kulturni dům Ký je, úl. Šimanovská

Kraj Obec Kot. Území

Praha Praho Ký je

" SpNoa majáku Haty 14 as. GEOSPEKřRUM s.r.o.
Ná&t nNtnostka účelem aiišíěn{podkbaých pbch M/moňská 628//3

kúumího střediska Kjýe /90 (x) praha 9
úl. Šiman®$ká 47, Fhiha 9-Kjýe

Zaměřil Vyhotovil Ověřil Swřodnicový systém S-JTSK

25. -29.3.2019 5. 4. 2019 5. 4. 2019 výškový systém Boy

P.Schovónek, j.Tluko P.Schovónek, J.Tluko lng.Rodim MikulQ Měřítko 1 :100'""" '""" ' " ' " " 217 WC. sprcho 2,8 Úřad MČ Praho 14
218 bolkon 10,0 Uřcjd MČ přom 14

Penzion 78,9
219 WC, Sprcho 6,8 restcjuroce"penzlon
220 poko Č.12 12,4 r"estouroce"penzlon
221 WC, sprcho 3,6 restouroce"penzlon
222 poko CJI 18,6 restcjurcjce'penzlon
223 po %0 ČjO 14,0 restourcjce"penz on
224 WC, sprcna 3,2 restouroce"penz on
225 chodba-schodiště 19.8 restoljroce'penzlon
226 sKlcjc 0,5 res tčjurcjce ' penzion

- ] L7':,,Š"': C,ÍÉ
" " 2.50 " _

0

) 29 206 Zós 2ó4 203 202 201 - - 213.
c.12 sprcncj jidelna ka"nce|ái" kancelář ľance|cjř Kancelář Kancelář ""' ' recnrrcKQ

l 2.30 : 2.60 2.59 2.57 2.58 2.56 "\\ 2.56 ¶)lsŤnosT

Ar-1 n n tj I) řjn K!Á '.9
' 210

kucnyné : 2.56 chodba 2.56 212 cňodba-ocnoz
2.35

_ _sklad 226
" ~

. 2.56
l

,k, C) '
16

207 [

"eZie

2.55

a

Čislo . Plocho UZivc]te|
místnosti Druh mistnost1 (m2) (nojemce)

Kulhjrni dům 247,0
201 kancelář 18,7 Uř'cjd MČ Proho 14
202 koncelár" 9.6 Úřad MC přom 14
203 koncelář 8,4 Ůŕcjd M¢ Prohcj 14
204 koncelář 9,8 Uŕod MÓ přom 14
205 mncei& 10.6 UřQd MČ Praho 14
206 idelno 9.2 UřQd MČ Prohcl 14
207 reZie 16,1 Uřod MČ Praha 14
208 kancelář 16,4 Uřcjd MČ přom |4
209 Skolic m stnost 24,9 Úřad MČ Praha i4
210 chodbo-kuchYňkcj 47.5 Úřad MČ prom 14
211 chodbQ-schodišté 18,5 Úřad MČ přom (4
212 chodbo-ochoz 6,7 Uřod MČ Pranej 14
213 technickÔ místnost 20,6 Uŕ'cjd MC Praho 14
214 vw, Umýv(jrnc| - Zeny 8.6 Úřad MC Praho 14
as vw, umývarno - MUŽI 4.4 Úřad MČ Prcjho 14
216 WC, sprcho 4,2 Úřad KÁČ Prohcj 14
217 WC. sprcho 2,8 Úřad MČ Praho 14
218 bolkon 10,0 Uřcjd MČ přom 14

Penzion 78,9
219 WC, Sprcho 6,8 restcjuroce"penzlon
220 poko Č.12 12,4 r"estouroce"penzlon
221 WC, sprcho 3,6 restouroce"penzlon
222 poko CJI 18,6 restcjurcjce'penzlon
223 po %0 ČjO 14,0 restourcjce"penz on
224 WC, sprcna 3,2 restouroce"penz on
225 chodba-schodiště 19.8 restoljroce'penzlon
226 sKlcjc 0,5 res tčjurcjce ' penzion

,

K

S

'aj
{EĹ

, 222 j,:SI 22' 22C" " ooKoj C.ll ".60
3.00 poko j

17 " \\ 3'0

m
. .:,

\\

,t
224217 2.50 C,sprcna 210 "

WC,sDřcnc. . ? G Ci_ " _" __"""_' ' ' cnodbcj
nL) " či "°' IŤ

J,,,,, 2m:,,no,, y

3.00 208
K(jnce|(jř

3.01

- - --J



3.np (podhUDg -KUumfdům KYc, ulŠihlanaoská 47, Haha 9 3.NP (podkroví) - Kuhurni dům Ký je, úl. Šimanovská

Kraj Obec Kat. Území

Praha Praho Ký je

" j y GEOSP,EK1RUM s.r.o.SPNoa ma etku Fhth 14as.
Náčh mkmanísa účeLem :ůiištěnu))odláhoUy"ch ploch M/moňská 628//3

kuttumůb střeaku Kýe /90 od praha 9
úl. Šimantmská 47, Haha 9-Kjýe

Zaméřii Vyhotovil Ověřil Souřadnicový systém S-JTSK

25. -29. 3. 2019 5. 4. 2019 5. 4. 2019 výškový systém Bpv

P.Schovónek, j.Tluko P.Schovánek, JJluko Ing.Rodim Mikulo Měřítko 1 :100

Čislo Plocha UZjyatd
místnosti Druh mlstnosti (m2) (najemce)
Penzion 369,9

301 schodiště 11,7 restourace"penzion
302 chodba 7,9 restourace"penzion
303 poko j Č.30 26,0 restaurace"penzion
304 sprcha'WC 10,3 rest<juroce"penzion
305 POKO j C.31 15,0 restouroce"penzion
306 sprchcj'WC 6,9
307 sprchej"wC 3.3 resMurace"penzion
308 poko C.32 25.2 restauroce"penzion
309 pokoj C.33 17,1 restaur<jce"penzion
310 sprcho"WC 6,8 restoljrclce"penzlon
311 předslňko 3,8 restcmroce"penzion
312 sprcm"wC 3.6 restaurace"penzion
313 poko C.20 23.3 restcjurace"penzion
314 teraso 4,2 restourace"penzlon
315 terasa 4,9 restQUroce"penzion
316 Dokoj C.21 17,0 restaurace+penzion
317 sprcM"WC 3,6 msMurace"penzion
318 pŕ'edsiňka 3.7 restaurace"penzlon
319 pťecjsimo 3,6 r"estcmrace"penzion
320 sprcho+WC 3,7 restcjurace"penz|on
321 poko Č,22 17,2 restcjurace"penzion
322 terasa 4,9 restQUroce+penzjon
323 teraso 4,9 restoumce+penzion
324 poKoj C.23 17,2 resto|jroc6'penzion

Cisio , plocha
místnosti Druh mistnosti (m2) (no Jeme,.

325 sprcha"WC 3,7
326 předsiŕika 3,7 restQuřoce"penzk,.
327 předsĹňkQ 3,6 restaurace"penzion
328 sprcho"WC 3,4
329 poko C.24 16.5
330 tercjscl 4,6 restQUroce"penzion
332 sklod 10,7
333 společenská místnost 22,7 restcjurcjce"penzkjn
334 poko č.25 7,0
335 sprcho"WC 3,7 restcmroce"penzion
336 sklad 7,4 restaurcjce"penzion
337 úklid 7,4 restouroce"penzion
338 chodba 29,7 restcjuroce"penzion

Ql

A'
Š, -.l l N N

.>, :·T_ ".je":" Z 'Z "" h ·¥
-~ f " . ··· ~~ " , ., ' ' P

- '
-re:. , , v

l
.. .l ; 314 315 3 22 ' ' " ""' "' ' 2 3"' ' " '^ " "^' "3'3 ' '

(T'
. ej li.n l těř(jS(j Ťercjso terasa "erase "er"ascj:,:::, ř DOko'ĺ°:.3C) , é ", . \JE:£!_ = j/'.'ř= u L "j '.2'

WC T 2.57 : " ,i' ";
., l ! ' 3!3 316 321 324 329l Dokoj C.20 DOKO j č.21 Dokoj č.22 Dokoj č.23 Dokoj č.24

" ' ' 2,GO m ' '
E i 2,57 302 2,59 c.60 2.60 2,60

305 , O
" '· J ľ D l 301'": c 31 t, : . ,

., , o ' . scYdistě ' " -J J ĺ. .j l , g

Š i ' 30, ti 311 312 317 , 318 'E 'S 319 , 320 325 326'! F 32' 328

· : en 306Ť)) ,o?Sr,o L. .. ' E2.60 t wc wc Í 2,59 2.60 Í wc wc j2.60 2,60 Í wc" 58 ,l " sDřcňcj sorcha 'l 1_ sprcha sprcha PĹ. 1_ sprcha
" , '2 WC 2.56 a, 310 m C' ) 2.59 2,58 C a CL 2.60 2.58 " r A a "ľ " 2,6 . ,

, sorcna ! u"' c) m , . ..: K " " " ,m _ /ú "" 338 n_ _ '
i" : ( sDřcňa _ _ _ _ _

_
2,34 chodba

- l ,,,, _1/ L) "' 2.17 ;."1" Š':: L/""č L) "" ""
! 2.58 ' 337 336 " " 334 PÓ 333 '3:' "

l—-—-—-—- —-—-4, tjk id sklad ti " ) ·— sDolécmsKa _' "_" r

, _ l * o mistnos"r skiaal P

," 308 309 '\. is '
· ,' . . ', 'J.93 0.93 2,12 2,12 a 2:!4 · (j.99DOF<O! c.32 DOKOĹ C.3:5 " "" -- - " - '-- _" r 7 --" '-- -- -- " " " " "" " ""- """----

- l |.09 :,09 ",Ir W '-r. ·^ , ' n ; n a-

; N ' ·

':, '";1""

" :" i' ' " ' ""Í' ' ' "i' ""



é 2000 dne 13 12.2019 Správce budovy: Správa majetku Praha 14

v · měsíční úhrady za užívání nebytových prostor Č. 501Evldencnl list Šimanovská 47/0, Praha)

pIatný od:15 .12 . 2019 na základě smlouvy č.

aží: 1 Typ objektu: Nebytové prostory restaurace, ubytovna
O VyúČtoVání je evidováno - osob : 1 Plocha m2 : celková přepočtená otápěná

637 .53 637.53 764 .48

Ná jemce ob jektu: 00-00-0047 -501-03 Vlastník ob jektu:
SPRÁVA MAJETKU PRAHA 14, a.s . Městská část Praha 14
IČ: 25622684 IČ: 00231312

č.ú.
Složka

N Smluvní nájem za plochu
' Z Teplo

Z TUV

Z vIs
Z Spol. el.
Z Plyn
Z EZS

Z PCO

(Celkem k úhradě měsíčně

Uhrada)

47815.00 KČ

10000.00 KČ

5000.00 KČ

4000.00 KČ

2000.00 KČ

0.00 KČ

630.00 KČ

780.00 KČ

70225.00KČ)
_( Smluvní nájemné - výpočet
Místnost
01 restaurace, kuchyně
02 zázemí restaurace
03 ubytovna se zázemím
04 ťerasa (balkón)

sazbou za
Plocha

147.01 m2
12.67 m2

455.00 m2
22.85 in2

L

plochu l

Započ.p1.
147.01 m2

12.67 m2
455.00 m2
22.85 m2

Sazba Kč/m2 Nájem
900.10 Kč/m2/rok 11026.97 KČ
900.00 Kč/m2/rok 950.25 KČ
900.00 KČ/m2/rok 34125.00 KČ
900.00 KČ/in2/rok 1713.75 KČ

j( výpis spoIubydľících osob )
jméno Vztah
jmenovitě nejsou evidovány Žádné spoIubydľící osoby.

Přihlášen

převzal


